ПРОТОКОЛ № 2

ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ

ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ

по выбору специализированной организации по вопросам похоронного дела и

выполнению работ по содержанию мест захоронения на территории муниципального

образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района (далее открытый

Конкурс)

с. Ловозеро 12.09.2017 года

Дата начала рассмотрения заявок на участие в открытом Конкурсе: 08.09.2017г.

Дата окончания рассмотрения заявок на участие в открытом Конкурсе:

12.09.2017г.

Место проведения открытого Конкурса: Мурманская область, с. Ловозеро, ул.

Советская, д. 10, каб. № 9.
На заседании присутствуют: конкурсная комиссия по проведению открытого конкурса по

выбору организации из числа предприятий, оказывающих услуги по погребению, с целью

дальнейшего присвоения статуса специализированной службы по вопросам похоронного

дела и выполнению работ по содержанию мест захоронения на

территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района (далее - Комиссия) в следующем составе:

1. Председателя комиссии - заместителя главы администрации Ловозерского района

Кузнецовой Надежды Александровны;

2. Члена комиссии - начальника отдела по организационной, правовой и кадровой работе

администрации Ловозерского района Гусева Евгения Владимировича;

3. Секретаря комиссии - ведущего специалиста отдела по жилищно-коммунальному

хозяйству, дорожной деятельности и отдалённым сёлам администрации Ловозерского

района Русановой Светланы Николаевны

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок участников открытого Конкурса, предоставленных в период с

25.08.2017 г. по 07.09.2017г до 17.00 час. 00 мин., на участие в открытом Конкурсе по

выбору специализированной организации по вопросам похоронного дела и выполнению

работ по содержанию мест захоронения на территории муниципального образования

сельское поселение Ловозеро Ловозерского района, на соответствие требованиям,

установленным конкурсной документацией.

2. Принятие решений в отношении каждого участника открытого Конкурса,

предоставившего в период с 25.08.2017 г. по 07.09.2017г до 17.00 час. 00 мин. заявку на

участие в открытом конкурсе, о допуске к участию в открытом конкурсе и о признании

участников открытого Конкурса, подавших заявки на участие в открытом конкурсе,

участниками открытого Конкурса или об отказе в допуске таких участников к участию в

открытом конкурсе.

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена

конкурсной комиссией 08.092017г. в 11 час. 05 мин. (время московское) по адресу:

Мурманская область, с. Ловозеро, ул. Советская, д. 10, каб. № 9. (заявка на участие в

открытом конкурсе №1 от 06.09.2017г.)

Конкурсная комиссия рассмотрела заявку единственного участника открытого Конкурса: